
 

 

 

 

 

Årsregnskap 2019 
 

Trondheim Symfoniorkester & Opera 

  



STYRETS ÅRSBERETNING 2019 

Virksomhetens art og tilholdssted 

Trondheim Symfoniorkester & Opera sitt formål er å fremføre symfonisk musikk, 

kammermusikk mv på et høyt kunstnerisk nivå, og derved bidra til å fremme og utvikle den 

allmenne interesse for musikk både nasjonalt og internasjonalt. TSO har tilhold i Trondheim. 

 

Styrets sammensetning 

Birger Milian Myraunet, styreleder Oppnevnt av Trøndelag fylkeskommune 

Gunnar Bovim, styremedlem  Oppnevnt av Trøndelag fylkeskommune 

Randi Wenche Haugen, styremedlem Oppnevnt av Trøndelag fylkeskommune 

Aina Holst, styremedlem  Oppnevnt av Trøndelag fylkeskommune  

Geirmund Lykke, styremedlem Oppnevnt av Trondheim kommune 

Einar Knutsøn Heier, styremedlem Ansatte representant 

Ole Wuttudal, styremedlem  Ansatte representant 

Stine Hostad, varamedlem  Oppnevnt av Trondheim kommune 

Bård Eidet, varamedlem  Oppnevnt av Trøndelag fylkeskommune 

Tove Ramlo-Ystad, varamedlem Oppnevnt av Trøndelag fylkeskommune 

Torstein Hagen, varamedlem  Ansatte representant 

 

Vedlikehold  

Trondheim Symfoniorkester & Opera har i 2019 vært leietager hos Olavshallen AS, og har et 

annet leieforhold med Hartmanns Hotels ANS/Malling & Co Forvalting AS for 

administrasjonsarealer samt musiker-fasiliteter. I tillegg leier orkesteret et Lagerlokale i 

Ladebekken 15 gjennom Heimdal Eiendom. Orkesteret har betalt en årlig leie til alle 3 

utleiere med unntak av Ladebekken 15 som utløp i september 2019. Orkesterets instrumenter 

og øvrig utstyr vedlikeholdes og fornyes i forhold til de midler som er avsatt i budsjett.  

 

Arbeidsmiljø og internkontroll  

Stiftelsen har et eget arbeidsmiljø-utvalg. Utvalget har hatt møter etter behov og drøftet saker 

som vedrører arbeidsmiljø. Det er inngått en avtale om bedriftshelsetjeneste. Sykefraværet var 

i 2019 på 6,7%. Det har ikke vært rapportert skader i 2019. 

 

 

 



 

Økonomi  

Kontantstrøm fra drift har i 2019 vært negativ hovedsaklig relatert til forskjell mellom 

kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger. Årsregnskapet legges fram 

med et overskudd på NOK 3 820 241,-, som overføres til annen egenkapital. Likviditeten er 

tilfredsstillende, og kredittrisikoen vurderes som lav pga lite omfang av kundefordringer. 

Kontantstrømoppstillingen viser en kontantbeholdning av bankinnskudd, kontanter, og 

lignende ved periodens slutt på NOK 7 094 264,-. I tillegg har TSO plassert likvide midler i 

rentefond på NOK 1 913 754,- og er i sin helhet knyttet til daglig leders pensjonsavtale. På 

bakgrunn av årsregnskapet og bevilgninger fra det offentlige vurderes grunnlaget for videre 

drift å være tilstede.  

 

Likestilling og tiltak mot diskriminering 

TSO har ansatte fra 17 ulike nasjonaliteter, og har en rekrutterings- og personalpolicy som 

sikrer like muligheter og rettigheter samt hindrer diskriminering. Ansettelser i faste 

musikerstillinger i TSO skjer på bakgrunn av utlysning internasjonalt, den faglige vurderingen 

skjer gjennom prøvespill. Av 112 besatte stillinger i bedriften var det 45% kvinner i 2019. Av 

styrets 11 medlemmer og varamedlemmer var det 4 kvinner, 30%.  

 

Miljø  

Organisasjonen forurenser ikke det ytre miljø. TSO leier lokaler og har kun begrenset 

vedlikeholdsansvar.  
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Birger Milian Myraunet   Gunnar Bovim   Geirmund Lykke  

Styrets leder     Styremedlem    Styremedlem  

           

 

Randi Wenche Haugen  Einar Knutsøn Heier   Ole Wuttudal  

Styremedlem     Styremedlem    Styremedlem  

 

 

Aina Holst     Roar Ketil Leinan     

Styremedlem    Direktør/Daglig leder   

     


